

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Junyang Lava Brown Sugar Steamed Buns				
JAN Code		Package	Materials	Paper Carton + PE Inner Bag	
Use by date	12 Months		Size/Inner Capacity	Length(cm)×Width(cm)×Height (cm)	Inner Capacity
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	Volume	24 units per carton
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Weight (kg)
Storage Condition	☒ Normal Temperature ☐ Refrigerat ☐ Frozen	Reference Price	☐ FOB ☐ CIF *varied by terms and conditions		Prices are valid before Price in Japanese market
Certifications (Products/System)	ISO9001、ISO22000、EU-HACCP				

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Wheat Flour, Purified Water, Brown Sugar (18%), Compound Leavening Agent [Leavening Agents (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Calcium Dihydrogen Phosphate, Calcium Carbonate), Acidity Regulator (Citric Acid), Corn Starch], Instant Active Dry Yeast [Saccharomyces Cerevisiae, Emulsifier (Sorbitan Monostearate), Antioxidant (Ascorbic Acid)]	china	NUTRITION INFORMATION Serving Per Package: 6 Serving Size: 60 g Average Quantity Per Serving Average Quantity per 100g Energy 700 kj 1170 kj Protein 3.3 g 5.6 g Total Fat LESS THAN 1 g 1.6 g -Saturated LESS THAN 1 g LESS THAN 1 g Carbohydrate 35.2 g 58.6 g -Sugars 9.0 g 15.0 g Sodium 92 mg 154 mg	
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
1、Premium brown sugar from Guangxi is selected, paired with cake-specific flour. The buns are soft, glutinous and fragrant with the natural aroma of brown sugar, offering a delightful sweet taste. 2、Crafted by hand with ingenuity, the buns are perfect for tearing and eating. Pure ingredients blend to create a fresh and delicious flavor. 3、Pre-steamed and pre-cooked, then quickly frozen to lock in freshness.		Suitable as the main course for breakfast and dinner, a side dish for lunch, and a complement to hot pot and barbecue.	

■ Product Picture

	Allergen (Specific Raw Materials)
	Contains: Wheat, Gluten

■ Company's profile

Company's Name		Xiaomai Japan Co., Ltd.			
Annual Sales		20 billion Japanese Yen		Numbers of Employees	100 persons
Name of Representative		Li Xiu			
Messages to Purchasers		 曉麦日本株式会社 XIAOMAI JAPAN. CO., Ltd			
Website Address					
Company's Address	〒	170-0013	1-31-13 Higashi-Ikebukuro, Toshima-ku, Tokyo, Japan		
Factory's Address	〒	253600	No. 998, Xingguang Avenue, Yunhong Sub-district, Leling City, Dezhou City, Shandong Province, China		
Name of the Person in Charge		Li Xiu		E-mail Address	lixiu@24xiaomai.com
Phone Number		+8108 3556 0347		Fax Number	

■ Selling Points of the production process

Pictures		

■ Information of Quality Assurance

Inspection of Products	☐ Yes ☐ No		(If yes, please provide additional information about inspection)			
Hygiene Management	Production Process					
	Employees					
	Facilities and Equipments					
Emergency Response	The Contact Points	The person in charge		Phone number		
	Documentation					